
Uchwała  Nr  XXIX/306/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia   6 grudnia  2001 roku

W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2001 rok.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

ZMNIEJSZA SIĘ PLAN BUDŻETU MIASTA NA ROK 2001 PO STRONIE DOCHODÓW I
WYDATKÓW.

1. DOCHODY BUDŻETOWE O KWOTĘ                                  2.339.000,00 Zł.

DZIAŁ   700      -  GOSPODARKA KOMUNALNA                          2.000.000,00

Rozdz.    70005  -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                2.000.000,00

        §         047  -  Wpłaty z opłat za zarząd, użytkowanie i
                               użytkowanie wieczyste nieruchomości                        230.000,00

1) Pierwsza wpłata z tyt. wieczyst. użytkowania
gruntów                                                                   230.000,00

- Budownictwo jednorodzinne : Osiedle
     Owocowe                                                            50.000,00
- Budownictwo wielorodzinne : ul.Kard.

St.Wyszyńskiego                                                 80.000,00
                                      -  Dzia łki rzemieślnicze : ul.Sadowa, Prosta         100.000,00

         §        075   -  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
                               Skarbu  Państwa j.s.t lub innych jednostek zaliczonych do
                               sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym
                               charakterze                                                                    550.000,00

                               1) Dzierżawa Targowiska Przygranicznego                 550.000,00

- 2 -

          §        077   - Wpłaty z tyt.odpłatnego nabycia prawa własności
                                nieruchomości                                                           1.220.000,00

1) Sprzedaż gruntów                                                1.220.000,00
- Budownictwo jednorodzinne Os.Drzewice      100.000,00
- Budownictwo jednorodzinne ul.Kar.St.Wyszyńskiego (południe)

250.000,00
- Budownictwo wielorodzinne –Wodna, Kar.St.Wyszyńskiego

200.000,00
- Grunty przyległe                                               350.000,00
- Działki usługowe Pl.Woj.Polskiego                 320.000,00

DZIAŁ    900      -  GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 



                                ŚRODOWISKA                                                         339.000,00

Rozdz.     90001   -  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska              339.000,00

        §          629   -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
                                powiatów, samorządów, województw pozyskane z innych
                                źródeł (środki PHARE)                                               339.000,00

2. WYDATKI BUDŻETOWE O KWOTĘ                                         2.639.000,00

DZIAŁ     700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                     739.000,00

Rozdz.      70095  -  Pozostała działalność                                                  439.000,00

         §        6050  -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          439.000,00
1) adaptacja budynków pokoszarowych                     439.000,00

Rozdz.      70004   - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  300.000,00

         §        4270   - Zakup us ług remontowych                                          300.000,00
1) pożyczki dla wspólnot                                            300.000,00

- 3 -

DZIAŁ     758       - RÓŻNE ROZLICZENIA                                          32.000,00

Rozdz.      75818   - Rezerwy ogólne i celowe                                              32.000,00

        §         4810   - Rezerwy                                                                         32.000,00

DZIAŁ     801       -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                            521.600,00

Rozdz.      80120   -  Licea ogólnokształcące                                              521.600,00

         §        6620   -  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
                                 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
                                 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego.         521.600,00

1) Budowa szkoły ponadgimnazjalnej                       521.600,00

DZIAŁ     900        - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                  ŚRODOWISKA                                                    1.346.400,00

Rozdz.      90001    -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                     1.339.000,00

        §         6050     - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     1.339.000,00
1) Oczyszczalnia ścieków :                                   1.339.000,00

- środki własne                                                  1.000.000,00
- środki PHARE                                                   339.000,00

 



Rozdz.      90003    -  Oczyszczanie miast i wsi                                              7.400,00

        §         4300     -  Zakup us ług pozostałych                                              7.400,00
1) Uporządkowanie terenów przeznaczonych
     do sprzedaży                                                            7.400,00

- 4 -

§ 2

W planie Budżetu Miasta na 2001 rok po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany :

1) Przeniesienia między działami

Z m n i e j s z y ć

DZIAŁ     758      -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                        150.000,00

Rozdz.      75814  -  Różne rozliczenia finansowe                                      150.000,00

        §           092  -  Pozostałe odsetki (odsetki bankowe od lokat)            150.000,00

Z w i ę k s z y ć

DZIAŁ     756      -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB
                                FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                                POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 150.000,00

Rozdz.      75615   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
                                czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
                                osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   100.000,00

        §            031   - Podatek od nieruchomości                                         100.000,00

Rozdz.       75616   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
                                 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
                                 oraz podatków i op łat lokalnych od osób fizycznych   50.000,00

         §           031    - Podatek od nieruchomości                                          50.000,00

- 5 -

 



2) Przeniesienia między rozdziałami

DZIAŁ     756      -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB
                                FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                                POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

Z m n i e j s z y ć    o     k w o t ę                                                           840.000,00 zł.

Rozdz.      75601   - Wpływy z podatku dochodowego od osób
                                                                                                   fizycznych 200.000,00

         §          035    - Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych
                                 op łacany w formie karty podatkowej                         200.000,00

Rozdz.      75618    - Wpłaty z innych opłat stanowiących dochody
                                  jednostek  samorządu terytorialnego                         120.000,00

          §         041    -  Wp ływy z opłaty skarbowej                                      120.000,00

Rozdz.      75621    -  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
                                  budżetu państwa                                                        520.000,00

          §         001    -  Podatek dochodowy od osób fizycznych                  500.000,00

          §         002    -  Podatek dochodowy od osób prawnych                      20.000,00

Z w i ę k s z y ć   o   k w o t ę                                                                 840.000,00 zł

Rozdz.      75615   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
                                czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
                                osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   777.300,00

         §          031   -  Podatek od nieruchomości                                         400.000,00

- 6 -

         §          050   -  Podatek od czynności cywilnoprawnych                   150.000,00

         §          091   -  Odsetki od nieterminowych wp łat z tyt. podatków
                                  i op łat                                                                         227.300,00

Rozdz.      75616   -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                                 od spadków  i darowizn podatku od czynności
                                  cywilnoprawnych                                                         62.700,00

          §          031   -  Podatku od nieruchomości                                          50.000,00

          §          032   -  Podatek rolny                                                                    900,00

 



          §          036   -  Podatek od spadków i darowizn                                  11.800,00

3. Przeniesienia między paragrafami

DZIAŁ     756      -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB
                                FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                                POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

Rozdz.      75615   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
                                czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
                                osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Z m n i e j s  z y ć                                                                                            2.700,00

        §           033    - Podatek leśny                                                                  1.000,00

        §           034    - Podatek od środków transportowych                             1.700,00

Z  w i ę k s z y ć                                                                                              2.700,00

        §            091   - Odsetki od nieterminowych wp łat z tytułu podatków
                                  i op łat                                                                             2.700,00

- 7 -

Rozdz.      75616   -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                                 od spadków  i darowizn podatku od czynności
                                  cywilnoprawnych

Z m n i e j s z y ć    o   k w o t ę                                                                     5.200,00

         §           034    - Podatek od środków transportowych                            2.000,00

         §           037    - Podatek od posiadania psów                                         3.200,00

Z w i ę k s z y ć    o   k w o t ę                                                                        5.200,00

         §             036   -  Podatek od spadków i darowizn                                  5.200,00

§ 3

W planie Budżetu Miasta na 2001 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany :

1) Przeniesienia miedzy działami

Z m n i e j s z a   s i ę    o   k w o t ę                                                           582.026,00
 



DZIAŁ       700        -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 509.300,00

Rozdz.        70005    -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami             509.300,00

        §           6060     - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                                     budżetowych                                                           509.300,00

1) Zakup od Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy
     Ekonomicznej wodociągu biegnącego od ul.Sadowej
     wzdłuż ul.Asfaltowej do skrzyżowania ul.Belgijskiej
     i  Włoskiej                                                          509.300,00

- 8 -

DZIAŁ        801        - OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                             2.644,00

Rozdz.         80110    - Gimnazja                                                                     2.644,00

Gimnazjum Nr 2

        §            4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                          2.644,00

DZIAŁ        851        - OCHRONA  ZDROWIA                                       45.000,00

Rozdz.         85154    -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                             45.000,00

        §            6050    - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        45.000,00
1) Szkoła Podstawowa Nr 1                                    30.000,00

( modernizacja boisk )
                                      2) Gimnazjum Nr 2                                                  15.000,00

DZIAŁ        854       - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  25.082,00

Rozdz.         85401    - Świetlice szkolne                                                       25.082,00

                                       Szkoła Podstawowa Nr 1                                        6.840,00

        §            4010     - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     5.700,00

        §            4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                          1.000,00

        §            4120    -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                             140,00

                                         Szkoła Podstawowa Nr 2                                    13.504,00

        §            4010     - Wynagrodzenia osobowe pracowników                   11.481,00

        §            4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                          1.774,00

        §            4120    -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                             249,00

 



- 9 -

                                        Szkoła Podstawowa Nr 4                                       4.738,00

        §            4010     - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     3.806,00

        §            4040     -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                78,00

        §            4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                             751,00

        §            4120    -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                             103,00

Z w i ę k s z a    s i ę    o   k w o t ę                                                             582.026,00

DZIAŁ        801        - OŚWIATA  I WYCHOWANIE                            13.981,00

Rozdz.         80101    -  Szkoły podstawowe                                                  13.981,00

                                  Szkoła Podstawowa Nr 1                                             6.840,00

        §            4270    -  Zakup us ług remontowych                                         6.840,00

                                  Szkoła Podstawowa Nr 2                                             2.403,00

        §            4300     -  Zakup us ług pozostałych                                           2.403,00

                                  Szkoła Podstawowa Nr 4                                             4.738,00

        §           4210     -  Zakup materia łów i wyposażenia                               1.738,00

        §            4300    -  Zakup us ług pozostałych                                            3.000,00

- 10 -

DZIAŁ      851           - OCHRONA ZDROWIA                                       11.101,00

Rozdz.       85154       - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                             11.101,00

                                   Szkoła Podstawowa Nr 2                                          11.101,00

        §            6050    - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        11.101,00

DZIAŁ        854        - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   2.644,00

Rozdz.         85401    - Świetlice szkolne                                                         2.644,00 



Gimnazjum Nr 2

        §            4010     - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     2.265,00

        §            4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                             324,00

        §            4120    -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                               55,00

DZIAŁ       900         -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                      ŚRODOWISKA                                                   509.300,00

Rozdz.        90001     -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                     509.300,00

        §           6060     -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                                      budżetowych                                                          509.300,00

1) Zakup od Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej wodociągu biegnacego od ul.Sadowej
wzdłuż ul.Asfaltowej do skrzyżowania ul.Belgijskiej
i Włoskiej                                                         509.300,00

- 11 -

DZIAŁ        926        -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                      45.000,00

Rozdz.         92601    -  Obiekty sportowe                                                     45.000,00

        §            6050    - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        45.000,00
                                    1) Remont hali sportowej                                          45.000,00

2) Przeniesienia między rozdziałami w :

DZIALE       900     - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                    ŚRODOWISKA                                                     179.980,00

Z m n i e j s z a   s i ę

Rozdz.         90001    -  Gospodarka ściekami i ochrona wód                     179.980,00

        §            6050    -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     179.980,00
1) Budowa oczyszczalni ścieków                           179.980,00

Z w i ę k s z a   s i ę

Rozdz.        90002    -  Gospodarka odpadami                                             179.980,00

 



        §           2900    -  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
                                    samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
                                    powiatów na dofinansowanie zadań bieżących       105.190,00
                                    ( CZG – 12 )

        §           6650     - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
                                    samorządu terytorialnego oraz związków powiatów na
                                    dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
                                    inwestycyjnych                                                          74.790,00

- 12 -

W DZIALE  700      -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Z m n i e j s z a   s i  ę

Rozdz.         70005   -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami               60.000,00

        §            6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        60.000,00
1) Uzbrojenie terenu ul.Wąska – Topolowa             60.000,00

Z w i ę k s z a   s i ę

Rozdz.         70095   -  Pozostała działalność                                                60.000,00

        §            6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        60.000,00
                                     1) Adaptacja budynków pokoszarowych                  60.000,00

§ 4

W planie GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2001 ROK
po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany :

Z m n i e j s  z a   s i ę   p l a n   w y d a t k ó w  o   k w o t ę                   179.980,00

         §           2900    -  Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
                                    samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
                                    powiatów na dofinansowanie zadań bieżących       105.190,00
                                    ( CZG – 12 )

         §           6650     - Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
                                    samorządu terytorialnego oraz związków powiatów na
                                    dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
                                    inwestycyjnych                                                          74.790,00

 



- 13 -

Z w i ę k s z a   s i ę  p l a n   w y d a t k ó w   o  k w o t ę                       179.980,00

         §            6050    - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     179.980,00
                                     1) budowa oczyszczalni ścieków                            179.980,00

§ 5

Występująca nadwyżka budżetowa w wysokości 300.000,00 zł przeznaczona zostanie na
udzielenie pożyczek dla wspólnot mieszkaniowych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


